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Open meeting Oost-West cup Piste Tom Compernolle

100 meter                  Cad Dames  Uur=13:43

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 3.8

Leroy Lotte              RCG O1 1142 13.4004
Bekaert Jitske           AVR W2 1346 13.8705
Elslander Lara           FLAC W3 1159 14.5705

100 meter                  Sch Heren  Uur=14:17

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 3.2

Degryse Iben             AVR W1 3437 11.5702
Cneut Michiel            AVR W2 2970 11.6702
Romswinkel Nils          HCO W3 2860 11.7403
Decoster Erben           HALE O4 2951 12.4102
Idrizi Rahmon            AVR W5 2842 12.9703
Stas Lorenzo - 21        HAC W6 3359 17.7003

100 meter                  JSM Dames  Uur=14:25

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 2.5

Stappers Flore - 91      FLAC W1 2294 Sen 12.4095
De Corte Lynn            OB  W2 3708 Mas 12.6180
Brugghe Lies             HAC W3 1874 Sen 13.0399
Brouns Margaux           FLAC W4 619 Jun 13.0601
Loobuyck Anne            HALE O5 1622 Sen 13.4399
Mestdagh Rien            FLAC W6 628 Jun 13.8001

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2      Wind : 2.0

Terryn Ellen             AVMO W1 1887 Sen 14.0096
Scheffers Hanne          AVMO W2 2468 Sen 14.1399
Vlaeminck Emma           RCG O3 1964 Sen 14.4897
Ghyselbrecht Caroline - 2 HAC W4 1875 Sen 16.2892
Reuse Kaat - 21          HAC W5 1838 Sen 17.2895

100 meter                  JSM Heren  Uur=14:38

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 3.4

Renson Massimo           FLAC W1 2992 Sen 10.9096
Monserez Dylan           KKS W2 2473 Sen 11.0297
Denolf Olivier           KKS W3 2560 Sen 11.6298
De Clercq Jurgen         RIEM O4 6490 Mas 11.9679
Wyrzykowski Aurelien   FR5 9999 Mas 12.05
Scheffers Lukas          AVMO W6 948 Jun 12.4901
De Keyser Kristof        OB  W7 5620 Mas 12.8574
Vantomme Mathias         OB  W8 2351 Sen 12.9694

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2      Wind : 4.6

Cuypers Jonathan - 21    HAC W1 3199 Sen 13.0799
Leveque Koen - 21        HAC W2 2602 Sen 13.1491
Depauw Vincent - 21      HAC W3 653 Jun 14.9301
Nimmegeers David - 21    HAC W4 3593 Sen 15.2896
Nimmegeers Arnold - 21   HAC W5 3592 Sen 15.4094
Bultiauw David - 21      HAC W6 2496 Sen 16.7089
De Craene Patrick        AVMO W7 7510 Mas 22.5963
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400 meter                  Mas Dames  Uur=15:03

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Rotsaert Ilse            RCG O1 3914 69.1874
Haspeslagh Charlotte     AVMO W2 4002 72.7062
Geerolf Christa          AVMO W3 4088 82.3561
De Bruycker Carine       RCG O4 4495 86.1964

400 meter                  Mas Heren  Uur=15:17

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Bossu Tjorven            RCG O1 6050 59.5875
De Bois Wim              RCG O2 5477 60.2077
De Clercq Jurgen         RIEM O3 6490 61.3479
De Vreese Thierry        RCG O4 6052 61.3770

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

Lannoo Dirk              AVMO W1 5731 68.3763
Devoldere Gilbert        AVMO W2 6441 69.3556
Querton Danny            OEH V3 6325 69.6258

200 meter                  Cad Dames  Uur=15:28

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 4.4

Louagie Lore             AVR W1 1091 26.6604
Leroy Lotte              RCG O2 1142 28.0804
Bekaert Jitske           AVR W3 1346 28.8405
Van Lierde Shari         ACG O4 1769 29.7205

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2      Wind : 2.5

Van Hulle Oona           RCG O1 1770 28.3004
Dargent Maxime           RCG O2 1418 30.6005
Elslander Lara           FLAC W3 1159 31.1105
Rommel Emma              RCG O4 1048 31.1304

200 meter                  Cad Heren  Uur=15:36

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 4.2

Ramakers Sverre          MACW W1 932 25.8205
Deberdt Zion             FLAC W2 866 28.5204
Bekaert Joppe            AVR W3 1120 28.6805

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2      Wind : 2.2

Goos Cas                 BEHO W1 1158 27.6005
De Boever Viek           HALE O2 878 28.7805
Spaey Pieter             MACW W3 940 28.8804
Bossu Rune               RCG O4 1205 35.5204

200 meter                  Sch Dames  Uur=15:37

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 2.5

Vandommele Yana          FLAC W1 3732 26.9003
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Hennequin Juliette       HCO W2 3360 27.7203
Demeester Eline          MACW W3 3374 30.2403
Claeys Jolien            RCG O4 4110 32.3202

200 meter                  Sch Heren  Uur=15:42

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 1.5

Romswinkel Nils          HCO W1 2860 24.0703
Terryn Hannes            AVMO W2 3083 25.3802
Idrizi Rahmon            AVR W3 2842 25.5803
Elslander Fiel           FLAC W4 2855 25.7503
Stas Lorenzo - 21        HAC W5 3359 41.4503

200 meter                  JSM Dames  Uur=16:01

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 2.3

Stappers Flore - 91      FLAC W1 2294 Sen 25.4095
Brugghe Lies             HAC W2 1874 Sen 27.2399
Vlaeminck Elise          RCG O3 2010 Sen 27.6992
Brouns Margaux           FLAC W4 619 Jun 28.2001
Mestdagh Rien            FLAC W5 628 Jun 29.0401

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2      Wind : 2.4

Terryn Ellen             AVMO W1 1887 Sen 29.0896
Vlaeminck Emma           RCG O2 1964 Sen 30.3297
De Brauwer Amy - 21      HAC W3 690 Jun 30.8600
Ghyselbrecht Caroline - 2 HAC W4 1875 Sen 34.5592
Reuse Kaat - 21          HAC W5 1838 Sen 36.7995

200 meter                  JSM Heren  Uur=16:11

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 2.6

Monserez Dylan           KKS W1 2473 Sen 22.1797
Renson Massimo           FLAC W2 2992 Sen 22.4696
Denolf Olivier           KKS W3 2560 Sen 24.6298
Wyrzykowski Aurelien   FR4 9999 Mas 24.89

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2      Wind : 5.0

Maenhout Jens            HALE O1 2282 Sen 25.1295
Vantomme Mathias         OB  W2 2351 Sen 26.7894
Leveque Koen - 21        HAC W3 2602 Sen 28.2891
Ameele Erik              HAC W4 7600 Mas 31.5867

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3      Wind : 3.0

Bultiauw David - 21      HAC W1 2496 Sen 31.6289
Jansseune Dominique      MACW W2 7354 Mas 32.7656
Nimmegeers Arnold - 21   HAC W3 3592 Sen 33.2894
Nimmegeers David - 21    HAC W4 3593 Sen 33.5796

mijl               Cad Dames  Uur=16:41

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Van Tieghem Stien        OB  W1 1524 5:29.1904
Penneman Charlotte       ACW O2 1190 5:29.6705
Cuyt Joke                SPBO A3 1413 5:34.4104
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De Keyser Jente          OB  W4 1233 6:24.8104

mijl             Cad Heren  Uur=16:28

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

De Geeter Jasper         ACG O1 1025 5:15.9904
Van Nieuwenhove Hannes   ACG O2 1019 5:26.5504
Van Gansbeke Servaas     ACG O3 1026 5:45.8205
Dargent Arnaud           RCG O4 1206 6:03.6204

mijl               Sch Dames  Uur=16:41

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

De Ruyter Jana           KAAG O1 3346 5:35.8602

mijl               Sch Heren  Uur=16:47

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Louagie Wout             HCO W1 2859 4:34.8503
Van Gansbeke Lars        ACG O2 2933 4:35.3602
Geeroms Jordy            ACG O3 2926 4:58.6003
Baeyens Simoen           AVLO O4 3289 5:03.6803
Van Acker Lander         ACG O5 2934 5:08.5603
Busschaert Joppe         ACG O6 2968 5:28.1703

mijl                       JSM Dames  Uur=17:03

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Van Eenoo Nancy          MACW W1 3675 Mas 6:01.4978
Rotsaert Ilse            RCG O2 3914 Mas 6:30.3474
De Bruycker Carine       RCG O3 4495 Mas 6:43.7264

mijl                       JSM Heren  Uur=17:12

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Bloes Steven             HAC W1 2582 Sen 4:36.7491
Maenhout Yorich          HALE O2 2283 Sen 4:44.0298
Broucke Steven           MACW W3 2259 Sen 4:46.1385
Bleyaert Bart            RCG O4 6055 Mas 4:50.1678
Depuydt Patrick          ZA  O5 6952 Mas 5:18.7764
Lannoo Dirk              AVMO W6 5731 Mas 5:45.4663
Herinckx Jos             GRIM V7 5617 Mas 5:46.7053
De Craene Patrick        AVMO W8 7510 Mas 7:48.8363

polsstokspringen           AC Dames  Uur=14:17

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

De Baene Hanne           OB  W1 1892 Sen 3.50m98
Dutrie Marielien         FLAC W2 3791 Sch 3.00m03

speerwerpen 500g           Cad Dames  Uur=14:14
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Van Hulle Marion         RCG O1 1151 27.0904
De Keyser Jente          OB  W2 1233 19.0204
Dargent Maxime           RCG O3 1418 18.1405

speerwerpen 500g           Sch Dames  Uur=14:15

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Huvenne Lotte            ACP V1 3512 34.3903
Gotelaere Margot         FLAC W2 3315 32.5803
Beyens Femke             MACW W3 3847 27.2502
Demeester Eline          MACW W4 3374 26.9903

verspringen                Cad Heren  Uur=14:57

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Wind

Ramakers Sverre          MACW W1 932 5.14m  4.4  0.00   0.005
Goos Cas                 BEHO W2 1158 4.66m  3.9  0.00   0.005
De Boever Viek           HALE O3 878 4.53m  3.6  0.00   0.005
Bekaert Joppe            AVR W4 1120 4.48m  4.1  0.00   0.005
Deberdt Zion             FLAC W5 866 4.47m  2.9  0.00   0.004
Spaey Pieter             MACW W6 940 4.20m  4.2  0.00   0.004
Bossu Rune               RCG O7 1205 3.88m  3.3  0.00   0.004

verspringen                Sch Heren  Uur=15:01

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Wind

De Keyser Jarne          OB  W1 2913 5.38m  2.5  5.23   2.003
Terryn Hannes            AVMO W2 3083 5.25m  2.4  0.00   0.002
Elslander Fiel           FLAC W3 2855 5.16m  3.9  0.00   0.003
Stas Lorenzo - 21        HAC W4 3359 2.03m  1.403

kogelstoten 6,000kg        Jun Heren  Uur=14:43

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Janssens Carlo           DEIN O1 988 10:06.0000
Depauw Vincent - 21      HAC W2 653 9:27.0001

kogelstoten 7,260kg        Sen Heren  Uur=14:45

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Decraene Wouter          KKS W1 6215 Mas 9:72.0083
Deprez Jarne             AVMO W2 2623 9:42.0098
Willems Wim              RCG O3 6611 Mas 8:58.0064
Cuypers Jonathan - 21    HAC W4 3199 8:21.0099
De Rocker Eric           OB  W5 7187 Mas 6:54.0053
De Craene Patrick        AVMO W6 7510 Mas 6:30.0063

speerwerpen 600g           Cad Heren  Uur=15:06

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Ramakers Sverre          MACW W1 932 33.4605
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Spaey Pieter             MACW W2 940 26.5604
Dargent Arnaud           RCG O3 1206 23.3904
Goos Cas                 BEHO W4 1158 21.7605

discuswerpen 1,750kg       Jun Heren  Uur=15:58

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Janssens Carlo           DEIN O1 988 27.5000
Depauw Vincent - 21      HAC W2 653 21.6001

discuswerpen 2,000kg       Sen Heren  Uur=16:08

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Denolf Olivier           KKS W1 2560 33.4198
Decraene Wouter          KKS W2 6215 Mas 31.6483
Deprez Jarne             AVMO W3 2623 25.4698
Maenhout Yorich          HALE O4 2283 22.4798
Maenhout Jens            HALE O5 2282 21.5995
Willems Wim              RCG O6 6611 Mas 21.1564
Bultiauw David - 21      HAC W7 2496 15.4489
De Rocker Eric           OB  W8 7187 Mas 14.7553

kogelstoten 4,000kg        Jun Dames  Uur=15:45

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Desnyder Jolien          OB  W1 490 9.6000
De Brauwer Amy - 21      HAC W2 690 6.5900

kogelstoten 4,000kg        Sen Dames  Uur=15:48

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Stuer Kim                AVKA A1 4006 Mas 11.0582
Cambier Joke             RCG O2 2439 10.8899
Callens Delphine         AVMO W3 2274 8.1896
Loobuyck Anne            HALE O4 1622 7.6099
Terryn Ellen             AVMO W5 1887 7.2996
Wyffels Katia            OB  W6 3932 Mas 7.2572
Brouns Justine           FLAC W7 1953 7.2198
Ghyselbrecht Caroline - 2 HAC W8 1875 5.3592
Reuse Kaat - 21          HAC W9 1838 4.7895

speerwerpen 700g           Sch Heren  Uur=15:53

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Decoster Erben           HALE O1 2951 44.1202
Cneut Michiel            AVR W2 2970 43.7602
De Keyser Jarne          OB  W3 2913 28.1603

discuswerpen 1,000kg       Jun Dames  Uur=17:19

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Desnyder Jolien          OB  W1 490 30.7900
Van De Sande AmÈlie      OB  W2 589 24.5500
Maenhout Marlies         HALE O3 452 23.9000
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Van Dael Joyce - 81      FLAC W4 772 18.3600
De Brauwer Amy - 21      HAC W5 690 14.1800

discuswerpen 1,000kg       Sen Dames  Uur=17:23

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

De Busscher Jana         DEIN O1 1689 37.1296
Cambier Joke             RCG O2 2439 35.5199
De Vleeschauwer Elke     ACG O3 2471 33.0190
Callens Delphine         AVMO W4 2274 28.3996
Stuer Kim                AVKA A5 4006 Mas 27.5082
Callens Stephanie - 81   AVMO W6 2273 25.6298
Van Eenoo Nancy          MACW W7 3675 Mas 20.6878
Wyffels Katia            OB  W8 3932 Mas 19.9472
Loobuyck Anne            HALE O9 1622 16.8699

verspringen                Jun Heren  Uur=16:51

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Wind

Scheffers Lukas          AVMO W0 948 5.58m  3.5  0.00   0.001

verspringen                Sen Heren  Uur=17:04

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Wind

Decraene Wouter          KKS W1 6215 Mas 5.35m  2.7  4.84   1.783
Cuypers Jonathan - 21    HAC W2 3199 4.70m  2.7  0.00   0.099
Leveque Koen - 21        HAC W3 2602 3.89m  3.3  0.00   0.091
Nimmegeers Arnold - 21   HAC W4 3592 3.45m  3.9  0.00   0.094
De Rocker Leopold        OB  W5 5623 Mas 3.33m  2.3  2.99   1.842
De Rocker Eric           OB  W6 7187 Mas 3.22m  1.853
Nimmegeers David - 21    HAC W7 3593 3.05m  2.6  0.00   0.096
De Craene Patrick        AVMO W8 7510 Mas 2.58m  3.9  2.49   1.563
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